Uitslag 5% Kortrijkse Guldensporenmeeting — Vittel Flanders Cup — zaterdag 29 juni 2002

polsstokspringen AC Dames Uur:16:57

1532 DUFOUR IRENA

9030 DELZENNE AMELIE
1480 LETE CELINE

1232 POLLEFEYT KAREN
1165 ANDRIES ELKE

9020 KLINTO KAREN

470 LEROY ANNE

1978 VAN OSSELAER CAROLIEN
727 VAN ROIE LIESBET
9102 CALDENHOVE YVETTE
9101 KOSTER ELSKE

o~NO B wWwNPRE

speerwerpen 800g AC Heren Uur:15:43

1 2491 VAN MENSEL MARC

2 9100 BLOMMAERDE JEROEN

3 226 NEVENS PIETER
verspringen AC Dames Uur:15:58

0 2299  ZINGA BOTAO TATIANA
hoogspringen AC Heren Uur:16:23

1 9025 CIANCI MATHIAS

2 9026  ZAIRI VINCENT

3 967 DOUILLEZ EMMERICK

4 1634 DE SCHRYVER JOACHIM

5 1635 DE SCHRYVER HANNES

polsstokspringen AC Heren Uur:18:59

1 3639 DUVAL THIBAUT
2 1361 RANS KEVIN
3 2157 ROMBAUT WESLEY
4 2111 LAGRANGE BJORN
5 380 VERELST WIM
275 DECROIX NICK
2168 FOURNEAU LIONEL
verspringen AC Heren Uur:17:17
1 9034 RITCHIE DARREN
2 9113 SERVIUS RONALD
3 1714 MIGNAUW BRECHT
4 365 HOUZET SAM
5 3683 LAMBERT FRISNEL

651 BAUDOUR KENNY

1147  SORRIAUX JEFFERSON

3264 HARMEGNIES ARNAULD
kogelstoten 4,000kg ~ AC Dames Uur:17:19

1 989 BLONDEEL VEERLE
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hoogspringen

1
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93
1025

hinkstapspringen

A wnN -
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1233
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discuswerpen 2,000kg
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hinkstapspringen
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3
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Reeks:1

~No o~ wNE

100 meter
Reeks:2

o0k, WN

100 meter
Reeks:3

OO WN -

9035
9113
3532
2035

BUYSSE BEATRIX

AC Dames Uur:17:51

RYAN DEIDRE

8.65m

VAN DER MEULEN MARLIES

VAN BOECKEL CAROLIN

AC Dames Uur:19:01

RIBAC ANDREJA
SWENNEN SANDRA
WANDERS IRIS
DEBAETS ELKE
BISIAU MARIE

AC Heren Uur:18:55

PLETS PASCAL
MOONS HANS
GOUWY JOHAN
DE MEYER DIETER

AC Heren Uur:18:52

SHALDERS STEVEN
SERVIUS RONALD
DEBAERDEMAKER XAVI
PARMENTIER STEVEN

AC Heren REEEKSEN Uur:19:44

Wind : 1.1
9006
2178
3601
2544
3390
183
2168

N'Dri Eric

NUYTS HANS
LISSASSI ARNAUD
WILLAERT MICHIEL*
MERCIER SEBASTIEN
HOFLACK MARTIIN
FOURNEAU LIONEL

AC Heren REEEKSEN Uur:19:44

Wind : 2.8
9007
1382
2457
313
1204
642
9104

Settle Leo

ROOBAERT KRIS

DE VRIENDT THOMAS
VANDERLINDEN SVEN
GELDHOF CARL
DEMOUSTIER LAURENT
De Vos Bas

AC Heren REEEKSEN Uur:19:44

Wind : 3.0
3649
2833
2694
9002
3264
1980
1147

E NG

13.65m
13.33m
11.68
10.45

NG +0.0

39.62m
38.32m
32.15m
28.04m

ER

10.48
10.83
11.23
11.29
11.49
11.93
12.68

10.48
10.69
10.96
11.12
11.37
11.76
NG Sen

SEKANYAMBO ILUNGA OLIVIER

DE SOUTER ALEX
SHERMAN CHRISTIAN
Vi Nicolas

HARMEGNIES ARNAULD

VANDENBUSSCHE ANDY

SORRIAUX JEFFERSON

Vet
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+4.3
+1.9
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Jun
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+1.4
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84
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Sch
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00
87
WRC
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AVR

DCLA
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Sch

Clv
WIBO
ESC
ACW
DS
HAC
OSGA
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DAC
STG
DEIN
AZW
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AVMO

SLO
AVT
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13.38
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1.0
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SMAC
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BAV
FRA
DS
HAC
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100 meter

AC Heren REEEKSEN Uur:19:44

Reeks:4  Wind: 2.0

OO WN -

100 meter

3460

MESSIAEN BJORN

AC Dames REEKSEN Uur:19:44

Reeks:1  Wind: 0.5

~No ok wN e

100 meter

93

9037  Beret-Martinel Fabienne
9106  Pennings Jeannette

868 COLMAN CINDY
2174 DE BLAUWE CECILE
9105  Schellens Naomi

VAN DER MEULEN MARLIES
1512 BUSSCHAERT SOFIE

AC Dames REEKSEN Uur:19:44

Reeks:2  Wind: 3.1

~No o~ wN

100 meter

1025

965 DE GROOTE ELS

9043  Koster Dominique

1251 POELMANS LESLIE
911 BANGURA FATMATA*
2299  Zinga Botao Tatiana
VAN BOECKEL CAROLINE
192 DE COSTER LIEN

AC Dames REEKSEN Uur:19:44

Reeks:3  Wind: 1.6

~No ok~ wN e

212

842 ROCHTUS AUDREY

879 DESMET SYLVIE

1803 VANELSLANDE MIEKE
VAN DE STEENE JESSICA
1426  KINDS ELLEN

998 DENDAL MAITE

1874  VANDERLINDEN KIM

400m horden 0,762m AC Dames Uur:19:44

Reeks:1

1
2
3 3
4

1255 SUYS KATLEEN
9110 Ruben Tamara

PEETERS AN

2192  BISIAU MARIE

400m horden 0,762m AC Dames Uur:19:44

Reeks:2

abhownNPE-

9017  Marks Maiteland
1637  Birba Sylvie

9036  Norwood Syone
261 COCHUYT ELLEN
818 MORTIER JOKE

400m horden 0,914m AC Heren Uur:19:44

Reeks:1

1 9005 Kotze Barend

2 2524  FAEMSFILIP

3 425 MALKI RACHID*

4 2529 DECROOS KOENRAAD

NENDAKA ANGADA KUMO SUNAM
2264  PROVOST KJELL
3493 ISRAEL STEVEN
49
275 DECROIX NICK

2128 OMMENETTI MICHAEL
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AJAX
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800 meter
Reeks:1
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Reeks:2
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800 meter
Reeks:1

O~NO TR WN R

800 meter
Reeks:2
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Reeks:1

2515

NYS ERIK NA Sen 73

AC Dames Uur:19:44

9118  Naye CZ line 2:21.85 Sen
749 VAN ACKER ELS 2:22.41 Sen
1502 WALRAVENS LORE 2:25.08 Sch
1294  Boussar Hanan 2:25.57 Sch
1504 DEWULF CELINE 2:27.50 Sch
1501 DELHEYE EVELINE 2:27.83 Sch
250 DE MEUE ELKE 2:28.25 Jun
928 VAN DAELE CINDY 2:34.90 Sen
1997 SIERENS EVA 2:39.91 Sch
AC Dames Uur:19:44
9014  Davies Emma 2:05.87
1134 VAN LYSEBETTEN HELEN 2:08.75 Sen
9023  Joly Florence 2:09.59
1003 BUYTAERT NICOLE 2:10.81 Sen
1000 BOSSUYT LIESELOT 2:13.40 Sen
1277  AMELOOT SYLVIE 2:14.34 Sen
1465 VERHAEGHE MARIEKEN 2:20.35 Sch
661 VAN COILLIE ELS NA Sen
1089 DE RIDDER HEIDI NA Sen
690 DE SMET KRISTI NA Sen
1265 AMELLAL MARYAM NA Sen
AC Heren Uur:19:44
1694 AARBAT YOUSSEF* 1:56.24 Sen
1008 DHONT JAMES 1:56.67 Sen
66 VIAENE TIM 1:57.24 Jun
1337 MERTENS PIETER 1:58.23 Sen
292 MEUL WIM 1:58.30 Jun
9117  Schotte Manue 1:59.39 Sen
937 VERMEERSCH TOM 2:02.51 Sen
1926 BRAECKEVELT ROEL 2:03.48 Sen
1699 CNEUT JURGEN NA Sen
AC Heren Uur:19:44
9050 Planque Thomas 1:50.21 Sen
9115  Murengerantwari Pascal 1:51.04
1523  QUINTELIER BEN 1:52.49 Sen
3626 MARRION GEOFFREY 1:52.6 Sen
9114  Lachapelle Christophe 1:52.93
1085 MILLET SAM 1:55.13 Sen
9045  Gronier Frederick 1:55.90
9041  Sanchez Juanjo 1:56.26
1502  JALLOULI TARIK* 2:00.67 Sen
1976 DESMET PIET NA Sen 72
100m horden 0,838m AC Dames Uur:19:44
Wind : 3.1
9012 Conjungo Maria 13.90
1251 POELMANS LESLIE 14.02 Sen
1226 DE MEESTER ANNELIES 14.09 Sen
769 VANACKERE SOFIE 14.57 Sen
9106  Pennings Jeannette 14.80 Sen
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00
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00
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DCLA

00
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76
82
77

FRA
VOLH
AVR
ESC
AVR
AVR
STG
VOLH
KKS

GBR
ACW
FRA
VOLH
AZW
MACW
MACW
AVMO
VS
KAAG
DCLA

BAV
RIEM
OB
VITA
VOLH
FRA
FLAC
AVMO
AVR

FRA
FRA
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CABW
FRA
HALE
FRA
ESP
ATLE

CAF
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KAAG
AZW
NED
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Reeks:2
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Reeks:1
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Reeks:2
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400 meter
Reeks:1

1025 DEBAETS ELKE 15.78 Sen
9105  Schellens Naomi 15.78 Sen
212 VAN DE STEENE JESSICA NA Jun
110m horden 1,067m AC Heren Uur:19:44
Wind : 2.2
9046  Van der Westen Marcel 13.77
646 BROOTHAERTS DAMIEN 14.33 Jun
2041 MEULDERS TOM 14.77 Sen
1975 DE MEYER DIETER 15.97 Sen
AC Dames FINALES Uur:19:44
Wind : 2.4
1803 VANELSLANDE MIEKE 12.63 Sch
911 BANGURA FATMATA* 12.64 Sen
879 DESMET SYLVIE 12.84 Sen
212 VAN DE STEENE JESSICA 13.12 Jun
2299  Zinga Botao Tatiana 13.12 Sch
192 DE COSTER LIEN 13.35 Jun
1025 VAN BOECKEL CAROLINE NG Kad
9105  Schellens Naomi NG Sen 79
AC Dames FINALES Uur:19:44
Wind : 3.6
9043  Koster Dominique 11.69
9037  Beret-Martinel Fabienne 11.81
842 ROCHTUS AUDREY 11.93 Sen
965 DE GROOTE ELS 12.12 Sen
868 COLMAN CINDY 12.18 Sen
1251 POELMANS LESLIE 12.41 Sen
2174 DE BLAUWE CECILE 12.73 Sch
9106  Pennings Jeannette NG Sen 77
AC Heren FINALES Uur:19:44
Wind : 1.9
2544  WILLAERT MICHIEL* 11.03 Sen
2833 DE SOUTER ALEX 11.05 Sen
2694 SHERMAN CHRISTIAN 11.11 Sen
313 VANDERLINDEN SVEN 11.17 Jun
9002 Vi Nicolas 11.23
3601 LISSASSI ARNAUD 11.26 Sen
3493 ISRAEL STEVEN NG Sen 79
1204 GELDHOF CARL NG Sen
AC Heren FINALES Uur:19:44
Wind : 3.9
9006  N'Dri Eric 10.32
9007  Settle Leo 10.35
3649 SEKANYAMBO ILUNGA OLIVIER 10.35
1382 ROOBAERT KRIS 10.66
2178 NUYTS HANS 10.69
2264 PROVOST KJELL 10.73
2457 DE VRIENDT THOMAS 11.01
3460 NENDAKA ANGADA KUMO SUNAM NG
AC Heren Uur:19:44
25 DE SCHEPPER PIETER 50.90 Jun
2086 VANKERCKHOVE KIM 52.54 Sen
1068 CLAUW BJORN 53.68 Sen
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200 meter

Reeks:1

1

2
3

3781
1971

Lefebvre sylvain
MASSCHELEIN PETER

AC Heren Uur:19:44

9008
3660
9103
2523
1903

Molefe California
Bakrim Mustapha

Payne Arnold

VAN BUYNDER HANS
LISSASSI CHRISTIAN*

AC Dames Uur:19:44

929
9019
9033
9112
634
1515
1920
9027
784
661
1963

STALDER CLAUDIA*
Verstraten Jolande
Gauthier Anne-laure
Szafoni Laetitia
VERBEKE EMMA

DEMEULEMEESTER PETRONELLA  11:57.53Sch

VANDEMAELE SYBILLE
Jacquet Marie-Noelle NA
MEHUYS ELS NA
VAN COILLIE ELS
DEBAETS CORINNE

AC Heren Uur:19:44

2818
2710
191

9048
9038
1243
3659
2223
9039
9056
1677
2431
3731
9040
5285
2779
1700
1409
2115
2636
1334
1573
1423
9111
3905

SAJI BOUAZZA*
DESMEDT FREDERIC
DESMET PIETER

Taleb Brahim

Glasstra Marco

WILSSENS KOEN

LUYENS YVES

SOuUDDI MOHAMMED
Bergmans Cris

Van Son Roy

REIGEL HANS

SABBE KRIS

Cowlishaw David

Van der Bij Kor

GEES JEF

HAVERBEKE KRISTOF
STAELENS PIETER
HUYGHE KRISTOF
VANDERMARLIERE KOEN
LAZOU MATHIEU

VAN RECHEM HANS
DEPOORTERE DRIES

DE CUPERE KRISTOF
Barkim Harim NA
Ouamari Aabid NA

AC Dames Uur:19:44

Wind : 2.1
868
2174
865
879
911

COLMAN CINDY

DE BLAUWE CECILE

VAN STEENDAM LIESBETH
DESMET SYLVIE
BANGURA FATMATA*

54.55 Sen 79
NG Sch 86
47.24 00
48.74 Sen 71
49.28 00
49.72 Sen 72
NG Sen 75
9:33.49 Sen
9:50.52
10:05.59Jun
10:11.22
10:50.65Sen
12:01.69Vet
00 FRA
Sen 77 AVMO
NA Sen 68

NA Vet 63

8:09.39 Sen 82

8:11.07 Sen 71
8:14.79 Jun 83
8:25.54 00
8:29.98 00
8:31.18 Sen 81
8:31.66 Sen 67
8:32.53 Sen 68
8:35.53 00
8:37.69 00

8:38.50 Sen 70
8:42.17 Sen 71
8:42.46 00
8:49.65 00
8:57.03 Vet 56
8:58.87 Sen 76
9:07.88 Sch 85
9:08.88 Sen 74
9:17.66 Sch 85
9:21.05 Sen 79
9:42.58 Sen 74
9:46.13 Sch 85

NA Sen 80
00 TUR
00 ESC

25.55 Sen 79

26.57 Sch 85
27.52 Sen 81
NG Sen 82
NG Sen 81

usta
KKS

BOT
CSF
ZIM
ACW
ATLE

72
00
84
00
81
85
63

AVMO
DCLA

AT84
VAC
AZW
MAR
NED
VOLH
RCB
OLSE
NED
NED
LEBB
ACBR
ESC
NED
VITA
FLAC
AVR
AVR
FLAC
KKS
VITA
AVR
RCT

KAAG
OSGA
VITA
KAAG
BAV

SPVI
NED
FRA
FRA
FLAC
FLAC
MACW
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200 meter
Reeks:3
1
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3000 meter
Reeks:1
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800 meter
Reeks:1

A~ wnN

800 meter
Reeks:1

AC Dames Uur:19:44

Wind : 2.0
9043
842
1233
965
9057

Koster dominique
ROCHTUS AUDREY
SWENNEN SANDRA
DE GROOTE ELS
Nathalie Hernou

AC Dames Uur:19:44

Wind : 1.4
192
1426
998

DE COSTER LIEN
KINDS ELLEN
DENDAL MAITE

AC Heren Uur:19:44

Wind : 1.9
3532
2833
313
3390
2717
2544

Debaerdemaker

DE SOUTER ALEX
VANDERLINDEN SVEN
MERCIER SEBASTIEN
DAWYNDT FRANK
WILLAERT MICHIEL*

AC Heren Uur:19:44

Wind : 2.0
9007
9006
2264
2178
2457
9103

Settle Leo

N'Dri Eric

PROVOST KJELL

NUYTS HANS

DE VRIENDT THOMAS
Payne Arnold NG

AC Heren Uur:19:44

Wind : 2.1
1204
183
282
49

GELDHOF CARL
HOFLACK MARTIIN
PHLYPO PIETER
MESSIAEN BJORN

AC Heren verdere reeksen Uur:19:45

1673
9122
1811
4332
9120
9121
9119

PAUWELS KRIS

Kocx Christian

VERGOTE JURGEN
BRAEKEVELD BERNARD
Franken Menno

Van Haperen Niels

Van Haperen Henk NG

AC Dames verdere reeksen Uur:19:45

1221
1882
187

2665
2293

BARBAIX EVELYNE
FOCQUET ANOUK
CORNU ANNE
DUCHATELET KATLEEN
VERDONCK FABIENNE

AC Heren verdere reeksen Uur:19:45

24.17
24.66 Sen
24.74 Sen
25.64 Sen
26.55

27.62 Jun
27.70 Sch
29.43 Kad

22.08 Sen
22.31 Sen
22.62 Jun
23.37 Sen
23.62 Sen
NG Sen

21.08
21.23
21.38 Sen
22.18 Sen
22.26 Sen
00

23.72 Sen
23.95 Jun
24.05 Jun
NG Jun

9:31.56 Sen
9:49.5
9:56.2 Sen
10:14.05Vet
10:37.7
10:41.80

00

2:30.18 Sen
2:31.39 Sch
2:38.64 Jun
2:53.43 Vet

NA Vet

00
82
73
81
00

84
85
87

72
76
84
78
70
78

00
00
77
79
81
ZIM

82
84
83
83

70
00
65
48
00
00
NED

75
86
83
63
65

RSA
WIBO
AVT
KAAG
FRA

ACME
FLAC
OSGA

sSmac
OB
DEIN
DS
MACW
ACW

USA
Clv
VAC
WIBO
STG

AZW
HAC
AVR
FLAC

VOLH
NED
AZW
FLAC
NED
NED

RCG
VOLH
VOLH
RCG
MACW
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10
11
12

2055
1781
1553
1555
914

1246
2391

1206
1248
9123
1005
2172
733

SOENEN THOMAS
AGACHE HANNES
MEIRE TOM
BOUSSEMAERE ROEL
DELCAMBRE MAXIME
VAILLANT THIBAUD
TSANG CHAO-PENG*

MILLER BENOIT

SONON LIONEL

Smulders Paul

LEYMAN JEREMY
WIIMANS ZACHARY

Jbilou Moahd NA

2:02.65 Sch
2:02.76 Sch
2:03.45 Sch
2:06.16 Sch
2:06.79 Kad
2:10.15 Kad
2:10.16 Sen

2:10.62 Kad
2:11.46 Kad
2:13.00
2:15.42 Kad
2:15.47 Sch
00

85
85
86
85
87
87
70

87
87
00
87
86
CABW

AVR
KKS
OB
OB
OSGA
ESC
KKS

ESC
ESC
NED
ESC
OSGA



